1

Classifica  NumFis Cognome
1 718452 RUSCITTO
2 714445 FRIZZA
3 708110 ELEUTERI
717680 CARADONNA
5 719919 LANFIUTI BALDI
6 711155 CIAMENDOZA
7 719931 SUATONI
8 716538 PERNAZZA
9 713254 TAVERNARI
10 727874 BARRESE
11 714932 PIGNATTI MORANO
12 733435 PRILI
13 718494 LATERZA
14 704604 CORINA
15 725569 PAGLIA
16 716677 PETROLATI
17 718469 ZINICOLA
18 712570 DE LUCA
19 719773 GENOLI
20 715215 SCALESSE
21 715433 ZOTTOLA
22 718461 WANG
23 730007 CECCARELLI
24 733695 BATTISTONE
25 724573 MINOTTI
26 715819 CAMEROTA
27 719942 CRISTOFANELLI
28 721582 RADICI
29 720959 MESOLELLA
30 728387 ALMANZA
31 727876 STINCHI
32 730189 LATINI
33 732156 DURANTI
34 716542 BIAGETTI
35 732957 CARISSIMI
36 720955 LARACCA
37 718323 ESPOSITO
38 727139 VITERITTI
39 729311 MARAFANTE

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

Spada maschile
Maschietti/Bambine

Nome

SIMONE
CRISTIAN
LEONE
FEDERICO
LORENZO
SEBASTIAN ETIENNE
LEONARDO
FLAVIO
FRANCESCO MARIA
BRANDO
GABRIO
SAMUELE
DAMIANO
FEDERICO
MICHAEL
FEDERICO
ENEA

ANTONIO
ANDREA
FILIPPO
LEONARDO
SIMONE
ALESSANDRO
SIMONE
VALERIO
JAVIER RANIERI
RICCARDO
MATTEO
ALBERTO
NICHOLAS
EDOARDO
LEONARDO
EITAN
LEONARDO
LORENZO
CHRISTIAN BERNARDIN
GENNARO
LUIGI
LORENZO

Del

24/01/15
02/10/15
22/02/15
24/07/15
10/09/15
28/01/15
09/05/15
04/10/15
10/07/15
14/08/15
11/06/15
12/12/15
01/05/15
23/01/15
07/02/15
29/09/15
07/11/15
10/10/15
22/06/15
25/09/15
04/10/15
13/01/15
25/05/15
24/10/15
17/08/15
10/10/15
23/11/15
07/05/15
03/02/15
06/10/15
15/12/15
30/01/15
08/01/15
28/02/15
02/12/15
26/08/15
14/02/15
12/05/15
24/08/15
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Denominazione
CUS CASSINO
UISP SCHERMA ORVIETO

CLUB SCHERMA ROMA

CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
SCHERMA GRIFO PERUGIA
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
SPADA NARNI

SCHERMA GRIFO PERUGIA
SCHERMA ALTOTEVERE
ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
SCHERMA FONDI

FENCE KIPLING

IPPOCAMPO ROMA

CENTRO SCHERMA LATINA

ROMA FENCING

CUS CASSINO

SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINON
CLUB SCHERMA RIETI

CLUB SCHERMA FORMIA

CLUB SCHERMA FORMIA

CUS CASSINO

IPPOCAMPO ROMA

IPPOCAMPO ROMA

FRASCATI SCHERMA

CLUB SCHERMA FORMIA

UISP SCHERMA ORVIETO
SCHERMA ALTOTEVERE

CLUB SCHERMA FORMIA
CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO
SCHERMA ALTOTEVERE
FRASCATI SCHERMA

IPPOCAMPO ROMA

SPADA NARNI

AXA SCHERMA

CLUB SCHERMA FORMIA
CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO
CIRCOLO SCHERMA APPIO

FENCE KIPLING

Tesis, i



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
33

17
16

9
24

21
12

13
20

29

35

19
14

11
22

27

39

23
10
15
18

34

RUSCITTO SIMO - FRCAS (Cassin

10

RADICI MATTEO - PGALT (San Gi

1 RUSCITTO SIMO - FRCAS (Cassin

PRILI SAMUELE - LTEND (Itri)

) P.Podio 11:35-CHIARAMONTI A.

10
1 PRILI SAMUELE - LTEND (Itri)

ZOTTOLA LEONA - LTFOR (Formi

2~ Prova di Qualificazione Interregionale GPG - Fi

RUSCITTO SIMO - FRCAS (Cassin

10

BARRESE BRAND - PGALT (San (

) P.Podio 11:45-CHIARAMONTI A.

10
1 BARRESE BRAND - PGALT (San (

MINOTTI VALER - RMFRC (Frasc:

CAMEROTA JAVI - LTFOR (Formi:

6
) P.Podio 11:55-CHIARAMONTI A.

7
] PERNAZZA FLAV - TRCSN (Narni

PERNAZZA FLAV - TRCSN (Narni

P.112:25-TERENZI L.

PERNAZZA FLAV - TRCSN (Narni

Terni (TR) - 2” Prova di Qualificazione Interregio - 12/12/25 Stampa:
Spada maschile Maschietti

TABELLONE DI E.D.DI 32 -

RUSCITTO SIMO - FRCAS (Cassin

0
) P.Podio 12:05-CHIARAMONTI A.

TAVERNARI FRA - PGCIS (Perugia
STINCHI EDOAR - PGALT (San Gi

WANG SIMONE - FRCAS (Cassino
CARADONNA FED - RMANZ (An:

DE LUCA ANTON - FRSCH (Frosir
PAGLIA MICHAE - LTGGS (Latina

CRISTOFANELLI - TRORV (Orviet
CIA MENDOZA S - PGCIS (Perugia

LANFIUTI BALD - TRCS (Terni)

TAVERNARI FRA - PGCIS (Perugia
P.1 11:35-BARBARESE M.

CARADONNA FED - RMANZ (An:
P.1 11:45-BARBARESE M.

PAGLIA MICHAE - LTGGS (Latina
P.111:55-ROSSI E.

CIA MENDOZA S - PGCIS (Perugia
P.1 12:05-ROSSI E.

ALMANZA NICHO - RMANZ (Anz

10
1 LANFIUTI BALD - TRCS (Terni)

CORINA FEDERI - RMASI (Mentar

5
) P.2 11:35-BRACONI N.

GENOLI ANDREA - RICS (Rieti)

10
] CORINA FEDERI - RMASI (Mentar

P.112:35-TERENZI L.

CARADONNA FED - RMANZ (An:
P.112:45-TERENZI L.

CIA MENDOZA S - PGCIS (Perugia
P.2 12:25-ROSSI E.

LANFIUTI BALD - TRCS (Terni)

10

P.Podio 01:10-CHIARAMONTI A.

CARADONNA FED - RMANZ (An:

RUSCITTO SIMO - FRCAS (Cassin

ELEUTERI LEON - RMCS (Roma)

1
) P.2 11:45-BRACONI N.

CECCARELLI AL - RMASI (Mentai

10
1 ELEUTERI LEON - RMCS (Roma)

PETROLATI FED - RMFEN (Roma’

7
) P.2 11:55-SPINELLI P.

10
1 PETROLATI FED - RMFEN (Roma’

ZINICOLA ENEA - FRCAS (Cassine

5

P.2 12:35-ROSSI E.

ELEUTERI LEON - RMCS (Roma)

10

P.101:10-PERNAZZA D.

ELEUTERI LEON - RMCS (Roma)

SUATONI LEONA - TRCS (Terni)

10

I P.2 12:05-SPINELLI P.

LATINI LEONAR - RMFRC (Frasca

1 SUATONI LEONA - TRCS (Terni)

BATTISTONE SI - RMASI (Mentan:

) P.3 11:35-MATARAZZO M.

5
1 PIGNATTI MORA - RMGRE (Rome

PIGNATTI MORA - RMGRE (Rome

|

P.2 12:45-SPINELLI P.

SUATONI LEONA - TRCS (Terni)

el

SCALESSE FILI - LTFOR (Formia)

8

P.3 11:45-MATARAZZO M.

LATERZA DAMIA - RMKPL (Rom:

10

] LATERZA DAMIA - RMKPL (Rom:

MESOLELLA ALB - LTFOR (Formi

{ P.3 11:55-TERENZI L.

FRIZZA CRISTI - TRORV (Orvieto)

8
1 FRIZZA CRISTI - TRORV (Orvieto)

P.3 12:25-DE ANGELIS L.

FRIZZA CRISTI - TRORV (Orvieto)

10

P.2 01:10-GIANNICO A.

FRIZZA CRISTI - TRORV (Orvieto)

P.101:30-ROSSI R.

FRIZZA CRISTI - TRORV (Orvieto)

13/12/2025

RUSCITTO SIMO - FRCAS (Cass

0
) P.3 12:05-TERENZI L.

P.3 12:35-DE ANGELIS L.

P.3 01:10-PIERALISI L.

P.2 01:30-ZONTA I.

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Spada maschile Maschietti - Maschietti/Bambine
TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

2" Prova di Qualificazione Interregionale GPG

Terni (TR) - 2 Prova di Qualificazio

64 Stampa: 13/12/2025

RUSCITTO SIMONE-FRCAS (Cassino)

14:04

RADICI MATTEO-PGALT (San Giustino)

P. Podio CARTAFEDERICO (TRCS)

PRILI SAMUELE-LTFND (Itri)

11:00

ZOTTOLA LEONARDO-LTFOR (Formia)

BARRESE BRANDO-PGALT (San Giustino)

MINOTTI VALERIO-RMFRC (Frascati)

CAMEROTA JAVIER RANIERI-LTFOR (Formia)

PERNAZZA FLAVIO-TRCSN (Narni)

TAVERNARI FRANCESCO MARIA-PGCIS (Perugia)

STINCHI EDOARDO-PGALT (San Giustino)

P. Podio CARTAFEDERICO (TRCS)

WANG SIMONE-FRCAS (Cassino)

11:10

CARADONNA FEDERICO-RMANZ (Anzio)

DE LUCA ANTONIO-FRSCH (Frosinone)

PAGLIA MICHAEL-LTGGS (Latina)

CRISTOFANELLI RICCARDO-TRORYV (Orvieto)

BARBARESE MATTEO (TRCS)

11:00

CIA MENDOZA SEBASTIAN ETIENNE-PGCIS (Perugia)

1 RUSCITTO SIMONE-FRCAS (Cassino) 0
F 1
64 - 0 [
P.
33 RADICI MATTEO-PGALT (San Giustino) 10
F 2 32 ESPOSITO GENNARO-RMANZ (Anzio) 9]
17 PRILI SAMUELE-LTFND (Itri) 0
F 3 1
48 - 0 [
P.
49 - 0
F 4 16 ZOTTOLA LEONARDO-LTFOR (Formia) 0 I
P.
9 BARRESE BRANDO-PGALT (San Giustino) 0
F 5 1
56 - 0 [
P.
41 - 0
F 6 24 MINOTTI VALERIO-RMFRC (Frascati) 0]
P.
25 CAMEROTA JAVIER RANIERI-LTFOR (Formia) 0
F 7 1
40 - 0 [
P.
57 - 0
F 8 8 PERNAZZA FLAVIO-TRCSN (Narni) 0]
P.
5 TAVERNARI FRANCESCO MARIA-PGCIS (Perug 0
F 9 1
60 - 0 [
P.
37 STINCHI EDOARDO-PGALT (San Giustino) 10
F 10 28 BIAGETTI LEONARDO-TRCSN (Narni) 7]
21 WANG SIMONE-FRCAS (Cassino) 0
F 11 1
44 - 0]
P.
53 - 0
F 12 12 CARADONNA FEDERICO-RMANZ (Anzio) 0 I
P.
13 DE LUCA ANTONIO-FRSCH (Frosinone) 0
F 13 ]
52 - 0 [
P.
45 - 0
F 14 20 PAGLIA MICHAEL-LTGGS (Latina) 0]
P.
29 CRISTOFANELLI RICCARDO-TRORYV (Orvieto) 10
F 15 36 VITERITTI LUIGI-RMAPP (Roma) 4 I
P. 1
61 - 0
F 16 4 CIA MENDOZA SEBASTIAN ETIENNE-PGCIS (I 0 I
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|~ ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 2" Prova di Qualificazione Interregionale GPG
\§ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F.Ls\ G Spada maschile Maschietti - Maschietti/Bambine Terni (TR) - 27 Prova di Qualificazion
LR R TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64 Stampa:  13/12/2025 14:04
3 LANFIUTI BALDI LORENZO-TRCS (Terni 0 '
F 17 g (Terni) 5 LANFIUTI BALDI LORENZO-TRCS (Terni)
_ I P.
35 ALMANZA NICHOLAS-RMANZ (Anzio) 10 .
ALMANZA NICHOLAS-RMANZ (A
F 18 5 CARISSIMI LORENZO-RMAXA (Roma) 7] (Anzio)
P. 1 BARBARESE MATTEO (TRCS) 11:10
19 CORINA FEDERICO-RMASI (Ment 0
F 19 42 o o SI (Mentana) 51 CORINA FEDERICO-RMASI (Mentana)
- I P.
P 0 GENOLI ANDREA-RICS (Ricti)
F 20 |3 GENOLIANDREA-RICS (Ricth) 0]
P.
11 ELEUTERI LEONE-RMCS (R 0
) (Roma) 5 ELEUTERI LEONE-RMCS (Roma)
_ I P.
ol 0 CECCARELLI ALESSANDRO-RMASI (Mentana)
F 22 3 CECCARELLI ALESSANDRO-RMASI (Mentana) 0 :
P.
27 PETROLATI FEDERICO-RMFEN (Roma) 10
PETROLATI FEDERICO-RMFEN (R
F 23 g ARAFANTE LORENZO-RMKPL (Roma) 6] O o (Roma)
P. 2 SPINELLI PIER FRANCESCO (TRCS) 11:00
2 0 ZINICOLA ENEA-FRCAS (Cassino)
F 24 6 ZINICOLA ENEA-FRCAS (Cassino) 0]
P.
7 SUATONI LEONARDO-TRCS (Terni 0
F 25 g (Tern) 5 SUATONI LEONARDO-TRCS (Terni)
I P.
39 LATINI LEONARDO-RMERC (Frascati) 7 .
LATINI LEONARDO-RMFRC (Frascat
F 26 5 DURANTI EITAN-RMASI (Mentana) 5] (Frascati)
P. 2 SPINELLI PIER FRANCESCO (TRCS) 11:10
23 BATTISTONE SIMONE-RMASI (Ment 0
F 27 3 STONE SIMO SI (Mentana) 51 BATTISTONE SIMONE-RMASI (Mentana)
I P.
23 O PIGNATTI MORANO GABRIO-RMGRE (Roma)
F 28 |G PIGNATTI MORANO GABRIO-RMGRE (Roma) 0]
P.
15 SCALESSE FILIPPO-LTFOR (Formi 0
F 29 (Formia) 5 SCALESSE FILIPPO-LTFOR (Formia)
I P.
47 0 | ATERZA DAMIANO-RMKPL (Roma)
F 30 RTATERZA DAMIANO-RMKPL (Roma) 0]
P.
31 LARACCA CHRISTIAN BERNARDINO-LTFOR (6 .
MESOLELLA ALBERTO-LTFOR (F
F 31 I ESOLELLA ALBERTO-LTFOR (Formia) 10 | S0 O-LTFOR (Formia)
P. 3 BRACONI NICCOLO' (PGCIS) 11:00
63- O FRIZZA CRISTIAN-TRORV (Orvieto)
F 32 2 FRIZZA CRISTIAN-TRORV (Orvieto) 0]
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[TEAAN
Classifica

1

Nl R =) TV, L~ Ve B )

Assente

N.Fis
718452
714445
719919
711155
713254
718469
719931
716538
727874
714932
708110
717680
712570
719773
715215
715433
733435
718494
704604
725569
718461
730007
733695
724573
715819
732156
716677
716542
719942
732957
720955
718323
721582
720959
728387
727139
727876
729311
730189
723347

40,00

Cognome
RUSCITTO
FRIZZA
LANFIUTI BALDI
CIA MENDOZA
TAVERNARI
ZINICOLA
SUATONI
PERNAZZA
BARRESE
PIGNATTI MORANO
ELEUTERI
CARADONNA
DE LUCA
GENOLI
SCALESSE
ZOTTOLA
PRILI
LATERZA
CORINA
PAGLIA
WANG
CECCARELLI
BATTISTONE
MINOTTI
CAMEROTA
DURANTI
PETROLATI
BIAGETTI
CRISTOFANELLI
CARISSIMI
LARACCA
ESPOSITO
RADICI
MESOLELLA
ALMANZA
VITERITTI
STINCHI
MARAFANTE
LATINI
D'EPIRO

3,00

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi Spada maschile

Maschietti/Bambine
Nome Sigla Soc. Girone
SIMONE FRCAS ! I
CRISTIAN TRORV 2 4
LORENZO TRCS 3 4
SEBASTIAN ETIENN PGCIS ¢ !
FRANCESCO MARIA PGCIS 3 2
ENEA FRCAS 6 2
LEONARDO TRCS ’ 5
FLAVIO TRCSN § 6
BRANDO PGALT ’ 5
GABRIO RMGRE 10 3
LEONE RMCS 1 3
FEDERICO RMANZ 12 6
ANTONIO FRSCH 1 2
ANDREA RICS 1 2
FILIPPO LTFOR 13 4
LEONARDO LTFOR e I
SAMUELE LTFND 17 6
DAMIANO RMKPL 18 3
FEDERICO RMASI 1 4
MICHAEL LTGGS 20 I
SIMONE FRCAS 2 4
ALESSANDRO RMASI 2 3
SIMONE RMASI » 5
VALERIO RMFRC 2“ 3
JAVIER RANIERI LTFOR » 5
EITAN RMASI 2 6
FEDERICO RMFEN z 5
LEONARDO TRCSN 2 !
RICCARDO TRORV » 2
LORENZO RMAXA 30 !
CHRISTIAN BERNAR LTFOR i 6
GENNARO RMANZ 32 5
MATTEO PGALT 3 6
ALBERTO LTFOR 34 2
NICHOLAS RMANZ » 4
LUIGI RMAPP 36 3
EDOARDO PGALT 37 !
LORENZO RMKPL 8 2
LEONARDO RMFRC 9 4
GIOVANNI FRCAS 10002 3
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Terni (TR) - 2" Prova di Qualificazione Inte

V/A
0,83
0,83
0,83
0,83
0,83
0,83
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,67
0,67
0,67
0,67
0,60
0,60
0,50
0,50
0,50
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
033
0,33
033
0,20
0,20
0,20
0,17
0,17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Stampa:

13/12/2025

Diff. Stocc. Ricev.. Passano:

18
16

27
28
26
26
25
24
24
24
23
16
18
21
22
23
22
23
19
19
20
21
20
13
19
17
15
15
14
19
18
10
17
15
10
13

13
10
10
8
2
0

Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato

Eliminato

11:50
40

Mod.C.07
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

2" Prova di Qualificazione Interregionale GPG

X Spada maschile Terni (TR) - 2* ProvStampa: 13/12/2025 11:49
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 716542 BIAGETTI LEONARDO TRCSN 0,330 -5 19
2 715433 ZOTTOLA LEONARDO LTFOR 0,670 5 23
3 727876 STINCHI EDOARDO PGALT 0,000 -16 10
4 718452 RUSCITTO SIMONE FRCAS 0,830 18 27
5 732957 CARISSIMI LORENZO RMAXA 0,330 -14 10
6 725569 PAGLIA MICHAEL LTGGS 0,500 -1 21
7 711155 CIAMENDOZA SEBASTIAN ETIE. PGCIS 0,830 13 26
Girone N. 2
1 719773 GENOLI ANDREA RICS 0,670 10 23
2 720959 MESOLELLA ALBERTO LTFOR 0,170 -12 13
3 719942 CRISTOFANELLI RICCARDO TRORV 0,330 -6 18
4 712570 DE LUCA ANTONIO FRSCH 0,670 13 22
5 718469 ZINICOLA ENEA FRCAS 0,830 7 24
6 713254 TAVERNARI FRANCESCO MAL PGCIS 0,830 10 25
7 729311 MARAFANTE LORENZO RMKPL 0,000 -22 8
Girone N. 3
1 718494 LATERZA DAMIANO RMKPL 0,600 3 19
2 708110 ELEUTERI LEONE RMCS 0,800 6 18
3 723347 D'EPIRO GIOVANNI FRCAS 0,000 0 0
4 730007 CECCARELLI ALESSANDRO RMASI 0,400 2 13
5 714932 PIGNATTI MORANO  GABRIO RMGRE 0,800 7 16
6 727139 VITERITTI LUIGI RMAPP 0,000 -15 10
7 724573 MINOTTI VALERIO RMFRC 0,400 -3 17
Girone N. 4
1 719919 LANFIUTI BALDI LORENZO TRCS 0,830 14 26
2 714445 FRIZZA CRISTIAN TRORV 0,830 16 28
3 728387 ALMANZA NICHOLAS RMANZ 0,170 -13 13
4 704604 CORINA FEDERICO RMASI 0,500 4 20
5 715215 SCALESSE FILIPPO LTFOR 0,670 6 22
6 730189 LATINI LEONARDO RMFRC 0,000 -26 2
7 718461 WANG SIMONE FRCAS 0,500 -1 20
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

2" Prova di Qualificazione Interregionale GPG

[Cooh E/1 E Spada maschile Terni (TR) - 2* ProvStampa: 13/12/2025 11:49
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5S Sf6 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 5
1 727874 BARRESE BRANDO PGALT 0,800 8 23
2 716677 PETROLATI FEDERICO RMFEN 0,400 -9 14
3 719931 SUATONI LEONARDO TRCS 0,800 15 24
4 733695 BATTISTONE SIMONE RMASI 0,400 -1 19
5 715819 CAMEROTA JAVIER RANIERI LTFOR 0,400 -4 15
6 718323 ESPOSITO GENNARO RMANZ 0,200 -9 15
Girone N. 6
1 732156 DURANTI EITAN RMASI 0,400 -5 15
2 720955 LARACCA CHRISTIAN BERN LTFOR 0,200 -5 17
3 717680 CARADONNA FEDERICO RMANZ 0,800 5 21
4 733435 PRILI SAMUELE LTFND 0,600 5 19
5 716538 PERNAZZA FLAVIO TRCSN 0,800 14 24
6 721582 RADICI MATTEO PGALT 0,200 -14 10
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

—, ()\
\ a . e e . .
5('8; \ % Classifica iniziale per ranking
Presenza Classifica Cognome
18I 3 RUSCITTO
2 8l 5 TAVERNARI
381 6 ELEUTERI
48l 9 LANFIUTI BALDI
58I 13 BATTISTONE
6 SI 14 PERNAZZA
7 81 37 PRILI
8 s8I 45  SUATONI
9 sl 46 FRIZZA
10 SI 51 LATERZA
11 8t 63 ZINICOLA
12 SI 74 ZOTTOLA
13 81 82 BIAGETTI
14 SI 96 GENOLI
15 Sl 98 MINOTTI
16 SI 102 SCALESSE
17 81 111  CAMEROTA
18 SI 118 LARACCA
19 St 129 CARADONNA
20 SI 133 CORINA
21 I 134  ESPOSITO
22 81 137 CECCARELLI
23 81 142 CIAMENDOZA
24 SI 160 DE LUCA
25 SI 173 PAGLIA
26 SI 185 MESOLELLA
27 Sl 190 D'EPIRO
28 SI 198  LATINI
29 SI 205 DURANTI
30 St 207 BARRESE
3181 209 RADICI
32 81 210 ALMANZA
33 8l 212 PETROLATI
34 SI 214  WANG
3581 216 MARAFANTE
36 SI 217  VITERITTI
37 81 223  STINCHI
38 SI 9.999 CARISSIMI
39 SI 9.999 CRISTOFANELLI
40 SI 9.999 PIGNATTI MORANO
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Spada maschile Maschietti

Maschietti/Bambine
Nome Societa
SIMONE FRCAS
FRANCESCO MARI  PGCIS
LEONE RMCS
LORENZO TRCS
SIMONE RMASI
FLAVIO TRCSN
SAMUELE LTFND
LEONARDO TRCS
CRISTIAN TRORV
DAMIANO RMKPL
ENEA FRCAS
LEONARDO LTFOR
LEONARDO TRCSN
ANDREA RICS
VALERIO RMFRC
FILIPPO LTFOR
JAVIER RANIERI LTFOR
CHRISTIAN BERNA LTFOR
FEDERICO RMANZ
FEDERICO RMASI
GENNARO RMANZ
ALESSANDRO RMASI
SEBASTIAN ETIEN  PGCIS
ANTONIO FRSCH
MICHAEL LTGGS
ALBERTO LTFOR
GIOVANNI FRCAS
LEONARDO RMFRC
EITAN RMASI
BRANDO PGALT
MATTEO PGALT
NICHOLAS RMANZ
FEDERICO RMFEN
SIMONE FRCAS
LORENZO RMKPL
LUIGI RMAPP
EDOARDO PGALT
LORENZO RMAXA
RICCARDO TRORV
GABRIO RMGRE
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Nasc.

24/01/15
10/07/15
22/02/15
10/09/15
24/10/15
04/10/15
12/12/15
09/05/15
02/10/15
01/05/15
07/11/15
04/10/15
28/02/15
22/06/15
17/08/15
25/09/15
10/10/15
26/08/15
24/07/15
23/01/15
14/02/15
25/05/15
28/01/15
10/10/15
07/02/15
03/02/15
01/10/15
30/01/15
08/01/15
14/08/15
07/05/15
06/10/15
29/09/15
13/01/15
24/08/15
12/05/15
15/12/15
02/12/15
23/11/15
11/06/15
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N.Fis
718452
713254
708110
719919
733695
716538
733435
719931
714445
718494
718469
715433
716542
719773
724573
715215
715819
720955
717680
704604
718323
730007
711155
712570
725569
720959
723347
730189
732156
727874
721582
728387
716677
718461
729311
727139
727876
732957
719942
714932
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Societa Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc.
FRCAS-CUS CASSINO SI D'EPIRO GIOVANNI 723347 01/10/15
Sl RUSCITTO SIMONE 718452 24/01/15
SI WANG SIMONE 718461 13/01/15

SI ZINICOLA ENEA 718469 07/11/15
FRSCH-SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE SI DE LUCA ANTONIO 712570 10/10/15
LTFND-SCHERMA FONDI SI PRILI SAMUELE 733435 12/12/15
LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI CAMEROTA JAVIER RANIER 715819 10/10/15
SI LARACCA CHRISTIAN BER 720955 26/08/15
SI MESOLELLA ALBERTO 720959 03/02/15
St SCALESSE FILIPPO 715215 25/09/15
S ZOTTOLA LEONARDO 715433 04/10/15
LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA Sl PAGLIA MICHAEL 725569 07/02/15
PGALT-SCHERMA ALTOTEVERE Sl BARRESE BRANDO 727874 14/08/15
SI RADICI MATTEO 721582 07/05/15
S STINCHI EDOARDO 727876 15/12/15
PGCIS-SCHERMA GRIFO PERUGIA SI CIA MENDOZA SEBASTIAN ETI 711155 28/01/15
SI TAVERNARI FRANCESCO MA 713254 10/07/15
RICS-CLUB SCHERMA RIETI SI GENOLI ANDREA 719773 22/06/15
RMANZ-CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO SI ALMANZA NICHOLAS 728387 06/10/15
S CARADONNA FEDERICO 717680 24/07/15
Sl ESPOSITO GENNARO 718323 14/02/15
RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO S VITERITTI LUIGI 727139 12/05/15
RMASI-IPPOCAMPO ROMA Sl BATTISTONE SIMONE 733695 24/10/15
S CECCARELLI ALESSANDRO 730007 25/05/15
SI CORINA FEDERICO 704604 23/01/15
Sl DURANTI EITAN 732156 08/01/15
RMAXA-AXA SCHERMA SI CARISSIMI LORENZO 732957 02/12/15
RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI ELEUTERI LEONE 708110 22/02/15
RMFEN-ROMA FENCING SI PETROLATI FEDERICO 716677 29/09/15
RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI LATINI LEONARDO 730189 30/01/15
SI MINOTTI VALERIO 724573 17/08/15

RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI PIGNATTI MORAN GABRIO 714932 11/06/15
RMKPL-FENCE KIPLING S LATERZA DAMIANO 718494 01/05/15
St MARAFANTE LORENZO 729311 24/08/15
TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI S LANFIUTI BALDI LORENZO 719919 10/09/15
Sl SUATONI LEONARDO 719931 09/05/15
TRCSN-SPADA NARNI Sl BIAGETTI LEONARDO 716542 28/02/15
SI PERNAZZA FLAVIO 716538 04/10/15

TRORV-UISP SCHERMA ORVIETO S CRISTOFANELLI RICCARDO 719942 23/11/15
SI FRIZZA CRISTIAN 714445 02/10/15
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Classif.
190
3
214
63
160
37
111
118
185
102
74
173
207
209
223
142
5

96
210
129
134
217
13
137
133
205
9.999

212
198
98
9.999
51
216

45
82

9.999
46
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